UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ NỘI VỤ

Số:            /SNV-CCVC
Về việc thực hiện Thông tư số

13/2022/TT-BTTTT ngày 26/8/2022

của Bộ trưởng Bộ TT và TT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày         tháng 9 năm 2022

 Kính gửi:

     - Văn phòng UBND tỉnh Thái Nguyên;

     - Sở Thông tin và Truyền thông;

     - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

     - Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh Thái Nguyên;

     - Hội Nhà báo tỉnh;

     - UBND huyện, thành phố.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

4358/UBND-KGVX ngày 09/09/2022 về việc thực hiện Thông tư số 13/2022/TT-

BTTTT ngày 26/8/2022 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông quy định mã

số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và xếp lương đối với viên chức biên tập viên,

phóng viên, biên dịch viên và đạo diễn truyền hình thuộc chuyên ngành thông tin và

truyền thông.

Căn cứ Thông tư số 13/2022/TT-BTTTT ngày 26/8/2022 của Bộ trưởng Bộ

Thông tin và Truyền thông quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và

xếp lương đối với viên chức biên tập viên, phóng viên, biên dịch viên và đạo diễn

truyền hình thuộc chuyên ngành thông tin và truyền thông. (Thông tư có hiệu lực thi

hành kể từ ngày 10/10/2022), Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiên cứu,

triển khai thực hiện đối với viên chức thuộc thẩm quyền theo các quy định tại

Thông tư.

(Sở Nội vụ gửi kèm theo Thông tư số 13/2022/TT-BTTTT ngày 26/8/2022 của

Bộ Thông tin và Truyền thông để các cơ quan, đơn vị nghiên cứu triển khai thực hiện)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Giám đốc Sở (b/c);

- Lưu: VT, CCVC. Ntphuong.

   KT. GIÁM ĐỐC

   PHÓ GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Văn Hiển

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-13T14:37:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Hoàng Thành Long<longtht.sonoivu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-09-13T14:50:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Văn Hiển<Hiennv.sonoivu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-13T16:35:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonoivu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-13T16:35:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonoivu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-13T16:35:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonoivu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!